СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛУБОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.05.2025 г.                                  с. Глубокое                                              № 121

	О включении в реестр
муниципального имущества
муниципального образования Глубоковский сельсовет Завьяловского района Алтайского края автомобильных дорог местного значения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от 10.10.2023 №163 н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Глубоковский сельсовет Завьяловского района Алтайского края Совет депутатов Глубоковского сельсовета Завьяловского района Алтайского края     р е ш и л:
1. Включить в реестр муниципальной имущества муниципального образования Глубоковский сельсовет Завьяловского района Алтайского края автомобильные дороги общего пользования местного значения, согласно приложению.
2. Зарегистрировать право собственности в Управлении Росреестра в порядке, установленном законодательством.
3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Глубоковского сельсовета Завьяловского района Алтайского края и опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов Глубоковского сельсовета Завьяловского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам бюджета, налоговой и экономической политики Совета депутатов Глубоковского сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Глубоковского сельсовета		                                           С.Н. Ткаченко

2

Приложение к решению Совета депутатов Глубоковского сельсовета Завьяловского района Алтайского края от 27.05.2025 № 121

Протяженность дорог местного значения, относящихся к собственности поселений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Протяжен-ность,км
	В том числе
	Идентификационный номер

	с твердым покрытием
	с грунтовым покрытием
	первый разряд
	второй разряд
	третий разряд
	четвертый разряд

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10

	1
	с. Глубокое, ул.Завьяловская

0,5
	0,5

	01-211-816

ОП

МП

001

	2
	с. Глубокое, ул.Камышенская

2,66

2,66

	01-211-816

ОП

МП

002

	3
	с. Глубокое, пер.Малиновский

0,55

0,55

	01-211-816

ОП

МП

003

	4
	с. Глубокое, пер.Тельмановский

0,8

0,8

	01-211-816

ОП

МП

004

	5
	с. Глубокое, пер.Садовый

0,44

0,44

	01-211-816

ОП

МП

005

	6
	с. Глубокое, ул.Новая

0,3

0,3

	01-211-816

ОП

МП

006

	7
	с. Глубокое, ул.Советская

1,1

1,1

	01-211-816

ОП

МП

007

	8
	с. Глубокое, ул.Правдинская

1,6

1,6

	01-211-816

ОП

МП

008

	9
	с. Глубокое, ул.Первомайская

1,3

1,3

	01-211-816

ОП

МП

009

	10
	с. Глубокое, ул.Подмалиновская

1,45

1,45

	01-211-816

ОП

МП

010

	11
	с. Глубокое, ул.Почтовая

0,7

0,7

	01-211-816

ОП

МП

011

	12
	с. Глубокое, ул.Курская

0,4

0,4

	01-211-816

ОП

МП

012

	13
	с. Глубокое, ул.Октябрьская

0,227

0,227

	01-211-816

ОП

МП

013

	14
	с. Глубокое, пер.Строительный

0,5

0,5

	01-211-816

ОП

МП

014

	15
	с. Глубокое, ул.Комсомольская

0,3

0,3

	01-211-816

ОП

МП

015

	16
	с. Глубокое, ул.Заковряшинская

0,7

0,7

	01-211-816

ОП

МП

016

	17
	с. Глубокое, ул.Молодежная

0,89

0,89

	01-211-816

ОП

МП

017

	18
	с. Глубокое, ул.Харьковская

1,0

1,0

	01-211-816

ОП

МП

018

	19
	с. Глубокое, ул.Фрунзенская

1,0

1,0

	01-211-816

ОП

МП

019

	20
	с. Глубокое, ул.Пензенская

1,1

1,1

	01-211-816

ОП

МП

020

	21
	с. Глубокое, ул.Озерная

0,9

0,9

	01-211-816

ОП

МП

021

	22
	с. Глубокое, ул.Андреева

0,59

0,59

	01-211-816

ОП

МП

022

	23
	с. Глубокое, ул.Целинная

0,525

0,525

	01-211-816

ОП

МП

023

	24
	Подъезд к кладбищу

0,573

0,573

	01-211-816

ОП

МП

024

	25
	Подъезд к свалке

0,816

0,816

	01-211-816

ОП

МП

025

	26
	Проезд между ул. Правдинской и Камышенской

0,559

0,559

	01-211-816

ОП

МП

026

	27
	Подъезд к газовому хозяйству

0,110

0,110

	01-211-816

ОП

МП

027

	28
	Проезд №1 между ул. Камышенской и ул. Центральной

0,372

0,372

	01-211-816

ОП

МП

028

	29
	Проезд №2 между ул. Центральной и ул. Камышенской

0,415

0,415

	01-211-816

ОП

МП

029

	30
	Проезд между ул. Камышенской и ул. Советской

0,618

0,618

	01-211-816

ОП

МП

030

	31
	Проезд между ул. Правдинской и пер. Строительным

0,528

0,528

	01-211-816

ОП

МП

031

	32
	Проезд между ул. Подмалиновской и ул. Почтовой

0,428

0,428

	01-221-816

ОП

МП

032

	33
	Проезд  между ул. Центральная и ул. Заковряшинская

0,408

0,408

	01-221-816

ОП

МП

033

	34
	Проезд между ул. Целинной и ул. Молодежной

0,177

0,177

	01-221-816

ОП

МП

034

	35
	Проезд между ул. Молодежной и ул. Озерной

1,194

1,194

	01-221-816

ОП

МП

035

	36

п. Новокуликовский, ул. Центральная

0,65

0,65

	01-221-816

ОП

МП

036

	37

п. Новокуликовский, ул. Новая

0,47

0,47

	01-221-816

ОП

МП

037

	38

п. Новокуликовский, ул. Ковалевская

0,6

0,6

	01-221-816

ОП

МП

038

	39

п. Новокуликовский, ул.  Калинина

0,31

0,31

	01-221-816

ОП

МП

039

	40

п. Соболи, ул. Центральная

1,44

1,44

	01-221-816

ОП

МП

040

	41

п. Соболи, ул. Дорожная

0,4

0,4

	01-221-816

ОП

МП

041

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]